


에스프레소

아메리카노

디카페인

카푸치노

카페라떼

카페모카

돌체라떼

헤이즐넛라떼

바닐라라떼

카라멜마끼아또

민트라떼 Only Ice 

Espresso

Americano

Decaffe

Cappuccino

Cafe Latte

Cafe Mocha

Dolce Latte

Hazelut Latte

Vanilla Latte

Caramel Macchiato

Mint Latte

6.0

6.0

6.0

6.5

6.5

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.5

COFFEE

Peppermint Tea

Earl Gray

Chamomile

페퍼민트

얼 그레이

캐모마일

6.5

6.5

6.5

TEA

Black Sesame Coffee

Corn Coffee

Mugwort Cream Coffee

흑임자커피 Only Ice

옥수수커피 Only Ice

쑥 크림 커피 Only Ice

6.8

6.8

6.8

SIGNATURE MENU

Cold brew Americano

Cold brew Lattee

콜드브루 아메리카노

콜드브루 라떼

6.8

7.8

COLD BREW COFFEE

Quince Tea 

Citrus Tea

Sweet Corn Milk Tea

Black Herbal tea

SEASON SPECIAL

모과차 Only Hot

유자차 Only Hot

옥수수 밀크티 Only Hot

쌍화차 Only Hot 

6.5

6.5

6.5

6.5

Green Tea Latte

Grain Latte

Chocolate Latte

Peach Iced Tea

녹차라떼

곡물라떼

초코라떼

복숭아 아이스티

NON-COFFEE

6.5

6.5

6.5

6.5

Lemon Ade

Cherry Coke

레몬에이드

체리 콕

6.5

7.0

ADE





PINE BREEZE
SIGNATURE COCKTAIL

파인 브리즈

파인뷰 객실에서 느낄 수 있는
솔바람을 표현한 시그니처 칵테일



COCKTAIL

세인트 오션    

선셋 앳 레이크   

파인 브리즈

위스키 하이볼

위스키&진저 하이볼

피치 크러쉬 

   

18,000

   18,000

 18,000

15,000

15,000

 15,000

S.T Ocean | Whisky, Apple, Lemon, Mint, Ginger

Sunset at Lake | Whisky, Lemon, Sugar, Red wine 

Pine Breez | Whisky, Lemon, Mint

Whisky Highball | Whisky, Soda

Whisky&Ginger Highball | Whisky, Ginger-ale

Peach Crush | Peach, Lemon, Cranberry

오션뷰 객실에서 볼 수 있는 솔밭과 동해바다를 표현한 시그니처 칵테일

레이크뷰 객실에서 볼 수 있는 일몰을 표현한 시그니처 칵테일

파인뷰 객실에서 느낄 수 있는 솔바람을 표현한 시그니처 칵테일

단맛이 없는 깔끔한 스타일의 하이볼

단맛이 강조된 스타일로, 진저의 풍미가 돋보이는 위스키 하이볼

새콤달콤 복숭아 향의 대한민국 최고 인기 칵테일

WHISKY

발렌타인 글렌버기 12y

아드벡 10y

맥캘란 12y  

발베니 12y

글렌리벳 18y

조니워커 블루

발렌타인 30y

240,000

240,000

300,000

320,000

480,000

800,000

2,000,000

16,000

16,000

     20,000

20,000

32,000

45,000

Ballantine's Glenburgie 12y

Ardbeg 10y

Macallan 12y

Balvenie 12y

Glen Livet 18y

Johnniewalker Blue Label

Ballentine’s 30y

B O T T L EG L A S S
30ml

SOFT DRINK

코카콜라

스프라이트

  

4,000

4,000
CocaCola

Sprite



3 7 5 m l

RED WINE

오드펠 까베르네 소비뇽

레오나르도 다빈치 끼안티       

베리 밤 블렌드

페냐롤렌 까베르네 소비뇽  

파이로스 말벡 

슈베르트 피노누아    

깔린 데 파올로 바롤로       

초크 힐 피노누아          

테이큰 나파 레드 블랜드    

세인트 할렛, 올드 블록 쉬라즈   

라 피올레 1972                              

55,000

     58,000

   65,000

   75,000

80,000

85,000

110,000

130,000

170,000

  350,000

1,000,000

Odfjell Armador, Cabernet Sauvignon, Chile

Leonardo Da vinci Chianti, Sangiovese Merlot Other Grape’s, Itaila

Berry Bomb Red, Cabernet Sauvignon Merlot Syrah, Grenache, U.S.A

Peñalolén, Cabernet Sauvignon, Chile

Pyros Appellation, Malbec, Argentina

Schubert, Pinot Noir, Newzealand

Càlin de Paolo Barolo, Nebbiolo, Italy

Chalk Hill, Pinot Noir, U.S.A

Taken Napa Red Blend, Cabernet Sauvignon Zinfandel Merlot, U.S.A

St Hallet, Old Block Shiraz, Australia

La Fiole, Grenache Syrah MourvedreFrance

WINE BY THE GLASS 

오드펠 까베르네 소비뇽 [Red Wine]

오드펠 소비뇽 블랑 [White Wine]    

13,000

     13,000
Odfjell, Cabernet Sauvignon, Chile

Odfjell, Sauvignon Blanc, Chile

HALF BOT TLE

배비치 말보로 소비뇽 블랑     

브래드 앤 버터 까베르네 소비뇽

브래드 앤 버터 샤도네이          

28,000

     30,000

30,000

Babich Marlborough, Sauvignon Blanc, Newzealand

Bread & Butter, Cabernet Sauvignon, USA

Bread & Butter, Chardonnay, USA

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111



CHAMPAGNE

모엣&샹동 임페리얼 브뤼      

로랑 페리에 빈티지 브뤼

돔 페리뇽

크루그 그랑 뀌베 브뤼  

160,000

     350,000

  600,000

    700,000

Moët & Chandon Impérial Brut, Pinot Noir, Pinot Meunier, France

Laurent Perrier Vintage Brut, Chardonnay, Pinot Noir, France

Dom Pérignon, Pinot Noir, Chardonnay, France

Krug Grande Cuvée Brut, Chardonnay, France

WHITE WINE

오드펠 소비뇽 블랑  

버터리 밤 샤도네이

아방가르데 리슬링       

그로브 밀 소비뇽 블랑       

도멘 드 라 모르도레, VDF 블랑                       

피에르 베시굿 ‘브와 마레샬’   

도멘 바메 부쉐 리슬링 

도멘 베레 샤블리   

초크 힐 샤르도네  

도멘 드 라 모르도레, 꽁드리유                      

55,000

     58,000

60,000

    68,000

 70,000

        85,000

  110,000

   120,000

130,000

    300,000

Odfjell, Sauvignon Blanc, Chile

Buttery Bomb, Chardonnay, U.S.A

Avantgrade, Riesling, Germany

Grove Mill, Sauvignon Blanc, Newzealand

Domaine de la Mordoree, VDF, Claret, Viognier, France

Pierre Vessigaud “Bois de la Maréchale”, Chardonnay, France

Domaine Baumann-Bouché Riesling, Riesling, France

Domaine Béré Chablis, Chardonnay, France

Chalk Hill, Chardonnay, U.S.A

Domaine de la Mordorée Condrieu, Viognier, France

SPARKLING WINE

벨리스코 까바 브뤼      

호메세라 부케 까바 브뤼         

47AD 프로세코 엑스트라 드라이 

소마리바 프로세코 브뤼                          

도멘 베레, 크레망 드 부르고뉴                                

45,000

               48,000

       55,000

   65,000

        78,000

Bellisco Cava Brut, Macabeo, Parellada, Spain

Jaume Serra Bouquet Cava Brut, Macabeo, Parellada, Spain

47AD Prosecco Extra-dry, Glera, Italy

Sommariva Prosecco Superior Brut, Glera, Italy

Domaine, Cremant de Bougrgogne, Chardonnay, Pinot Noir, France

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

301

302

303

304

305

401

402

403

404



FOOD
SELECTION

앙빵 로비 라운지만의 
감도 높은 푸드 셀렉션

시그니처 스탠드 

믹스 플래터 

프로슈토 프루츠 

치즈 케이크 

닭강정

트러플
감자튀김



FOOD

믹스 플래터

치즈 케이크

트러플 감자튀김

닭강정

프로슈토 프루츠

시그니처 스탠드                        

10,000

15,000

15,000

20,000

25,000

50,000

Mixed Platter

Chesse Cake

Truffle French Fries

Chicken Gangjung

Prosciutto with Fruits

Signature Stand

3종의 초콜릿과 (다크, 밀크, 화이트) 믹스넛, 크래커와 크림치즈로 구성한 플래터

진한 풍미를 가진 뉴욕 치즈 케이크

트러플 풍미를 더한 감자튀김

겉은 바삭하고 속은 촉촉한 정석의 맛, 세인트존스호텔의 시그니처 닭강정

돼지 뒷다리로 만든 풍미 진한 생햄과 달콤한 제철과일을 곁들여 먹는 단짠 메뉴

각종 치즈, 크래커와 견과류, 고급 샤퀴테리를 3단으로 플레이팅한 로비 라운지의 시그니처 플래터


