

Ang Pang

DELI · WINE · WHISKY

Ang Pang

DELI · WINE · WHISKY

ICE 500원 추가

COFFEE

에스프레소 Espresso	6.0
아메리카노 Americano	6.0
디카페인 Decaffe	6.0
카푸치노 Cappuccino	6.5
카페라떼 Cafe Latte	6.5
카페모카 Cafe Mocha	7.0
돌체라떼 Dolce Latte	7.0
헤이즐넛라떼 Hazelut Latte	7.0
바닐라라떼 Vanilla Latte	7.0
캬라멜마끼아또 Caramel Macchiato	7.0
민트라떼 <i>Only Ice</i> Mint Latte	7.5

COLD BREW COFFEE

콜드브루 아메리카노 Cold brew Americano	6.8
콜드브루 라떼 Cold brew Lattee	7.8

NON-COFFEE

녹차라떼 Green Tea Latte	6.5
곡물라떼 Grain Latte	6.5
초코라떼 Chocolate Latte	6.5
복숭아 아이스티 Peach Iced Tea	6.5

ADE

레몬에이드 Lemon Ade	6.5
체리 콕 Cherry Coke	7.0

SEASON SPECIAL

모과차 <i>Only Hot</i> Quince Tea	6.5
유자차 <i>Only Hot</i> Citrus Tea	6.5
옥수수 밀크티 <i>Only Hot</i> Sweet Corn Milk Tea	6.5
쌍화차 <i>Only Hot</i> Black Herbal tea	6.5

SIGNATURE MENU

흑임자커피 <i>Only Ice</i> Black Sesame Coffee	6.8
옥수수커피 <i>Only Ice</i> Corn Coffee	6.8
쑥 크림 커피 <i>Only Ice</i> Mugwort Cream Coffee	6.8

TEA

페퍼민트 Peppermint Tea	6.5
얼 그레이 Earl Gray	6.5
캐모마일 Chamomile	6.5

Angpang Lobby Lounge

SIGNATURE COCKTAIL
PINE BREEZE
파인 브리즈

파인뷰 객실에서 느낄 수 있는
솔바람을 표현한 시그니처 칵테일



COCKTAIL

세인트 오션	18,000
S.T Ocean Whisky, Apple, Lemon, Mint, Ginger 오션뷰 객실에서 볼 수 있는 솔밭과 동해바다를 표현한 시그니처 칵테일	
선셋 앤 레이크	18,000
Sunset at Lake Whisky, Lemon, Sugar, Red wine 레이크뷰 객실에서 볼 수 있는 일몰을 표현한 시그니처 칵테일	
파인 브리즈	18,000
Pine Breeze Whisky, Lemon, Mint 파인뷰 객실에서 느낄 수 있는 솔바람을 표현한 시그니처 칵테일	
위스키 하이볼	15,000
Whisky Highball Whisky, Soda 단맛이 없는 깔끔한 스타일의 하이볼	
위스키&진저 하이볼	15,000
Whisky&Ginger Highball Whisky, Ginger-ale 단맛이 강조된 스타일로, 진저의 풍미가 돋보이는 위스키 하이볼	
피치 크러쉬	15,000
Peach Crush Peach, Lemon, Cranberry 새콤달콤 복숭아 향의 대한민국 최고 인기 칵테일	

WHISKY

	GLASS 30ml	BOTTLE
발렌타인 글렌버기 12y Ballantine's Glenburgie 12y	16,000	240,000
아드벡 10y Ardbeg 10y	16,000	240,000
맥캘란 12y Macallan 12y	20,000	300,000
발베니 12y Balvenie 12y	20,000	320,000
글렌리벳 18y Glen Livet 18y	32,000	480,000
조니워커 블루 Johnnie Walker Blue Label	45,000	800,000
발렌타인 30y Ballantine's 30y		2,000,000

SOFT DRINK

코카콜라 CocaCola	4,000
스프라이트 Sprite	4,000

WINE BY THE GLASS

오드펠 까베르네 소비뇽 [Red Wine] Odfjell, Cabernet Sauvignon, Chile	13,000
오드펠 소비뇽 블랑 [White Wine] Odfjell, Sauvignon Blanc, Chile	13,000

HALF BOTTLE

375ml

배비치 말보로 소비뇽 블랑 Babich Marlborough, Sauvignon Blanc, Newzealand	28,000
브래드 앤 버터 까베르네 소비뇽 Bread & Butter, Cabernet Sauvignon, USA	30,000
브래드 앤 버터 샤도네이 Bread & Butter, Chardonnay, USA	30,000

RED WINE

101 오드펠 까베르네 소비뇽 Odfjell Armador, Cabernet Sauvignon, Chile	55,000
102 레오나르도 다빈치 끼안티 Leonardo Da vinci Chianti, Sangiovese Merlot Other Grape's, Itaila	58,000
103 베리 밤 블렌드 Berry Bomb Red, Cabernet Sauvignon Merlot Syrah, Grenache, U.S.A	65,000
104 페냐롤렌 까베르네 소비뇽 Peñalolén, Cabernet Sauvignon, Chile	75,000
105 파이로스 말벡 Pyros Appellation, Malbec, Argentina	80,000
106 슈베르트 피노누아 Schubert, Pinot Noir, Newzealand	85,000
107 깔린 데 파올로 바롤로 Càlin de Paolo Barolo, Nebbiolo, Italy	110,000
108 초크 힐 피노누아 Chalk Hill, Pinot Noir, U.S.A	130,000
109 테이큰 나파 레드 블랜드 Taken Napa Red Blend, Cabernet Sauvignon Zinfandel Merlot, U.S.A	170,000
110 세인트 할렛, 올드 블록 쉬라즈 St Hallet, Old Block Shiraz, Australia	350,000
111 라 피올레 1972 La Fiole, Grenache Syrah Mourvedre France	1,000,000

WHITE WINE

201	오드펠 소비뇽 블랑 Odfjell, Sauvignon Blanc, Chile	55,000
202	버터리 밤 샤도네이 Buttery Bomb, Chardonnay, U.S.A	58,000
203	아방가르데 리슬링 Avantgrade, Riesling, Germany	60,000
204	그로브 밀 소비뇽 블랑 Grove Mill, Sauvignon Blanc, Newzealand	68,000
205	도멘 드 라 모르도레, VDF 블랑 Domaine de la Mordoree, VDF, Claret, Viognier, France	70,000
206	피에르 베시굿 '브와 마레샬' Pierre Vessigaud "Bois de la Maréchale", Chardonnay, France	85,000
207	도멘 바메 부쉐 리슬링 Domaine Baumann-Bouché Riesling, Riesling, France	110,000
208	도멘 베레 샤블리 Domaine Béré Chablis, Chardonnay, France	120,000
209	초크 힐 샤르도네 Chalk Hill, Chardonnay, U.S.A	130,000
210	도멘 드 라 모르도레, 꽁드리유 Domaine de la Mordorée Condrieu, Viognier, France	300,000

SPARKLING WINE

301	벨리스코 까바 브뤼 Bellisco Cava Brut, Macabeo, Parellada, Spain	45,000
302	호메세라 부케 까바 브뤼 Jaume Serra Bouquet Cava Brut, Macabeo, Parellada, Spain	48,000
303	47AD 프로세코 엑스트라 드라이 47AD Prosecco Extra-dry, Glera, Italy	55,000
304	소마리바 프로세코 브뤼 Sommariva Prosecco Superior Brut, Glera, Italy	65,000
305	도멘 베레, 크레망 드 부르고뉴 Domaine, Crémant de Bourgogne, Chardonnay, Pinot Noir, France	78,000

CHAMPAGNE

401	모엣&샹동 임페리얼 브뤼 Moët & Chandon Impérial Brut, Pinot Noir, Pinot Meunier, France	160,000
402	로랑 페리에 빈티지 브뤼 Laurent Perrier Vintage Brut, Chardonnay, Pinot Noir, France	350,000
403	돔 페리뇽 Dom Pérignon, Pinot Noir, Chardonnay, France	600,000
404	크루그 그랑 큐베 브뤼 Krug Grande Cuvée Brut, Chardonnay, France	700,000

FOOD SELECTION

양빵 로비 라운지만의
감도 높은 푸드 셀렉션

시그니처 스탠드

믹스 플래터

트러플
감자튀김

치즈 케이크

닭강정

프로슈토 프루츠

FOOD

믹스 플래터 Mixed Platter 3종의 초콜릿과 (다크, 밀크, 화이트) 믹스넛, 크래커와 크림치즈로 구성한 플래터	10,000
치즈 케이크 Chesse Cake 진한 풍미를 가진 뉴욕 치즈 케이크	15,000
트러플 감자튀김 Truffle French Fries 트러플 풍미를 더한 감자튀김	15,000
닭강정 Chicken Gangjung 겉은 바삭하고 속은 촉촉한 정석의 맛, 세인트존스호텔의 시그니처 닭강정	20,000
프로슈토 프루츠 Prosciutto with Fruits 돼지 뒷다리로 만든 풍미 진한 생햄과 달콤한 제철과일을 곁들여 먹는 단짠 메뉴	25,000
시그니처 스탠드 Signature Stand 각종 치즈, 크래커와 견과류, 고급 샤큐테리를 3단으로 플레이팅한 로비 라운지의 시그니처 플래터	50,000